Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение
«Детский сад №23 «Уральская сказка»

[image: image1.png]

ул. Строителей, д. 16, г. Лесной, Свердловская область, 624201

тел. / факс (34342) 4-69-20, 4-66-96
ПРИКАЗ

от 12 августа  2025г

 № 78/ ОД

«Об утверждении должностных инструкций»
 В целях организации дисциплины труда сотрудников, актуализации нормативной документации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Должностные инструкции сотрудников «МБДОУ «Детский сад №23 «Уральская сказка» (приложение 1) и ввести в действие с 01сентября 2025 г.
2. Ознакомить сотрудников с должностными инструкциями под подпись

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
 Заведующий МБДОУ
"Детский сад № 23 "Уральская сказка"

                                Л.В. Иканина